Edital 05/2025

Instituto dos Auditores
Internos do Brasil
CNPJ 62.070.115/0001-00
Rua Barão do Triunfo, 520 - conj. 42
Brooklin Paulista - CEP 04602-002
São Paulo - SP - Brasil
+55 11 5503-4040
iiabrasil.org.br

COMUNICADO ELEIÇÕES 2025: DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do Instituto dos

Auditores Internos do Brasil (IIA Brasil) e em conformidade com o Edital 03/2025 e disposto no Edital

04/2025 e no § 3º do art. 15º do Estatuto Social do IIA Brasil, a Comissão Eleitoral informa, em ordem

alfabética, os candidatos elegíveis para compor o novo Conselho de Administração do Instituto dos

Auditores Internos do Brasil – IIA Brasil:

- Adilso José de Carvalho
- Bruna Titoneli
- Clarissa Schüler
- Daniel Domigues Massola
- Daniela Moreno
- Danilo Renato Tucciarelli
- Eloir Joakinson Jr
- Eloisa Maria Branquinho
- Hélio Ito
- Isabel Cristina Bittencourt Santiago
- Marcel Bonasio
- Márcia da Rosa Pereira
- Mauricio Lopes
- Mercia Karoline Rufatto
- Rene Guimarães Andrich
- Ricardo Cintra Camargo
- Ricardo Henrique Barras
- Rosemeire Peixoto
- Sergio Honorato Dos Santos
- Tânia Mara Cordeiro
- Tikara Yoneya
- Wendel Fialho de Abreu
- William Claudio Alves Julian
- William de Paula Schulz

São Paulo, 11 de outubro de 2025.

Flávio Barroso Braga Júnior
Presidente da Comissão Eleitoral IIA Brasil

Docusign Envelope ID: B454D6C9-23B1-4525-A0ED-1021F47405EC

		2025-10-10T13:19:30-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com